
DB akryl-silikon trans. 280ml RL

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:02
1/1

Kód produktu 022-19 
EAN 8711595025942 

Pro interiéry a exteriéry. Opravy trhlin a prasklin v omítce,
zdivu, dřevu, betonu. Tmelení spojovacích spár mezi rámy
oken, dveří a zdivem. Tmelení okenních parapetů, spár
mezi schodištěm a zdivem. Tmelení titan-zinkových
parapetů a zdiva. Silikon akrylový tmel je v transparentní
verzi při aplikaci bílý a během schnutí se stává
transparentním.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši
6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 14,00 ks

Popis
Silikon akrylový tmel Výrobek Jednosložkový těsnící
spárovací tmel, na bázi akrylátové disperze. Vytvrzuje
odpařením vody, vytváří trvale pevný, plasticko-
elastický spoj. Vlastnosti  Bez rozpouštědel,
antikorozní;  Velmi lehce se nanáší, přetíratelný
akrylátovými a disperzními barvami;  Vysoká přilnavost
na dřevo, zdivo, beton, tvrzené PVC apod. i na vlhké
podklady; Použití - Pro interiéry a exteriéry; - Opravy
trhlin a prasklin v omítce, zdivu, dřevu, betonu; -
Tmelení spojovacích spár mezi rámy oken, dveří a
zdivem; - Tmelení okenních parapetů, spár mezi
schodištěm a zdivem; - Tmelení titan-zinkových
parapetů a zdiva;


